
 

 

Bureaux

Sarlcv au capital de 600

N° Siret 494 437 544 00013 

  BARÊME

*** (PEC = prise en charge)
Pour toute demande de tarification un devis gratuit et sans engagement peut vous 
être établit. 

FINANCEMENT / ORGANISMES

Frais d’ouverture de dossier 

(TVA 7 %) 

Cotisation annuelle pour frais de gestion

(TVA 7 %) 

Prestations d’aide à domicile :

Taux Plein, sans PeC* : GIR 1 à 4 (TVA 5.5 %)

Taux Plein réduit, sans PeC* : GIR 5,6 (TVA 5.5 %)

Prestations de maintien à domicile

Conseil Général de l’Essonne (TVA 5.5 %)

(APA & aide sociale légale) 

• En semaine 

• Dimanches et jours fériés

(Tarifs conventionnels 19.40 € et 22.20 €

Caisses retraite (TVA 5.5 %) 

• En semaine  

• Dimanches et jours fériés

Prestations de bricolage et petits travaux

Taux plein, sans PeC* (TVA 7 %)

Prestations d’entretien des espaces verts

Taux plein, sans PeC* (TVA 7 %)

 

Bureaux : 4 rue D’eschborn – 91230 MONTGERON  

Sarlcv au capital de 6000 € - Téléphone : 09.63.01.62.26 – Fax : 01.69.90.08.87
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ARÊME DES TARIFS HORAIRES TTC 

EN VIGUEUR AU 01/01/2013 

*** (PEC = prise en charge)   

toute demande de tarification un devis gratuit et sans engagement peut vous 

FINANCEMENT / ORGANISMES FRAIS 
FIXES 

TARIFS 
CAISSES

 
16 € 

Cotisation annuelle pour frais de gestion 
20 € 

:  

: GIR 1 à 4 (TVA 5.5 %)  

: GIR 5,6 (TVA 5.5 %)  

Prestations de maintien à domicile :  

(TVA 5.5 %) 
 

 23.09 

Dimanches et jours fériés  27.79 

€ et 22.20 €)  

  

 19.40 

fériés  22.20 

et petits travaux :  

(TVA 7 %)  

Prestations d’entretien des espaces verts :  

(TVA 7 %)  
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: 01.69.90.08.87 

Agrément Qualité N/12072007/F/091/Q/003 

 

toute demande de tarification un devis gratuit et sans engagement peut vous 

TARIFS 
CAISSES 

PARTICIPATION 
CLIENT 

  

  

  

0 € 23.09 € 

0 € 21.89 € 

  

  

23.09 € Variables selon 
ressources et degré 

de dépendance 27.79 € 

  

  

19.40 € Variable selon, 
ressources 

22.20 € 

  

 A partir de 30 € 

  

 A partir de 25 € 


